Директору

ООО «УЦ «Управление безопасностью»

Комбаровой Н.А.

ЗАЯВКА
Прошу провести обучение и проверку знаний безопасным методам и приемам выполнения работ на высоте сотрудников предприятия (организации): ____________________________________
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	Полная 

дата рождения
	Занимаемая должность
	Категория обучаемых

 (из списка ниже)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


Оплату гарантируем.

Реквизиты организации:

Наименование предприятия: 
Адрес: 
Телефон: 
Расчетный счет: 
Наименование банка: 
Корр. счет: 
БИК: 
ИНН/КПП: 
Категории слушателей:

РАБОТЫ НА ВЫСОТЕ БЕЗ ОФОРМЛЕНИЯ НАРЯДА-ДОПУСКА

1)  Персонал, выполняющий работы на высоте с применением средств подмащивания.
2) Ответственный исполнитель за безопасную организацию и проведение работ на высоте.
РАБОТЫ НА ВЫСОТЕ С ОФОРМЛЕНИЕМ НАРЯДА-ДОПУСКА
3) 1 группа - работники, допускаемые к работам в составе бригады или под непосредственным контролем работника, назначенного приказом работодателя;

4) 2 группа - мастера, бригадиры, руководители стажировки, а также работники, назначаемые по наряду-допуску на производство работ на высоте ответственными исполнителями работ на высоте;

5) 3 группа - работники, назначаемые работодателем ответственными за безопасную организацию и проведение работ на высоте, а также за проведение инструктажей; преподаватели и члены аттестационных комиссий, созданных приказом руководителя организации, проводящей обучение безопасным методам и приемам выполнения работ на высоте; работники, проводящие обслуживание и периодический осмотр средств индивидуальной защиты (далее - СИЗ); работники, выдающие наряды-допуски; ответственные руководители работ на высоте, выполняемых по наряду-допуску; специалисты по охране труда; должностные лица, в полномочия которых входит утверждение плана производства работ на высоте.

Руководитель организации:     _______________       ____________________________ 

                    М.П.                                         (подпись)                                                (расшифровка подписи)             
